tatos in Pisistrato, et ad *Aelianus* Var. Hist. XI. 8., nobilissimos istos iuvenes primum *Hieronymus* [Rhodius] statuit exemplum, alia quoque commemorans, quibus demonstrat, ὅτι τὸ τῶν νέων πρός αὐλῆλους ἐγαρικέν συμφρονῆταν πολλὰς τυρανίδες καθεῖσλε, apud *Athen.* XIII. p. 602. A.; sequitur Peripateticus *Aristotelis*, quin et *Platonis* iudicium in Symposio. Culpat *Platonem* *Iac. Perizon.* ad *Aelian.* pag. 692., velut hac in re dissentientem a se ipso in Hipparcho: sed si suspicionem, quam solus forte movit *Aelianus* Var. VIII. 2., ad examen vir Eruditissimus revocasset, illam forsitan agnovisset legitimam, atque in Hipparcho multa reperiri, quae faciem praebent ab illa *Platonis* diversissimam. Neque magni mihi videtur momenti criminationis *Dionis Chrys. Perizonicum* memorata, culpantis Athenienses, quod Harmodium et Aristogitonem πάτων μάρτιστα τιμωτην ᾧ ἐλευθερώσαντας τὴν πόλιν, καὶ ἀνελόντας τὸν τύραννον, Or. XI. p. 191. Hipparchum certe sustulerunt; quodque recuperandae libertatis gratia facere sibi proposuerant, imperfecto licet opere, fecisse tamen ab acerrimis tyrannorum osoribus censebantur, ob incoepum illud opus digni habiti qui cumularentur omni honorum genere. Solum etiam occidendi tyraanni conatum Athenienses factum existimabant pulcherrimum; quod luculento demonstrari potest documentum. Post electos xxx. tyrrannos psephisma condiderunt, ab auctore sententiae Demophanti dictum, servatum nobis ab *Andocide de Myst.* pag. 13. secundum quod iurare cogebantur Athenienses: *tyrannidis auctorem vel fautorem* οὐ τις κτείνων ἀπάθητον, οὐ ἐπιχειρῶν, si quis aut occidens moriatur, aut immoriatur incepto (sive tantum opus adgressus; id enim est ἐπιχειρῶν, nempe κτείνειν) εὐ ποιήσω αὐτὸν τε καὶ τοὺς παῖδας τοὺς ἔκτινον, καθάπερ Ἀριστοδίον τε καὶ Ἀριστογίτονα, καὶ τοὺς αἰκαγόνους αὐτῶν. Hoc respicit decretum Demosth. contr. Leptin. pag. 312., dum meminit τῆς Δημοφάντου στήλης, cui insculptum iusurandum: οὐ τις αἰμάνων τι πάθη τῇ δημοκρατίᾳ, τὰς αὐτὰς δώσειν δωρεάς, ἀσπερ Ἀριστοδίῳ καὶ Ἀριστογίτονι: vulgato nomine Διοφάντου alterum ex Codd. debuerat substitui: vid. *Lycurgus* pag. 165, 43. Longe recentius et diversissimi generis Διοφάντου fuit ψήφισμα. Oratio e. Leptinen, docte nuper atque eleganter Gallice conversa a Ged. le Cointe, eadem opera potuerat

aliquoties expoliri, ut Graeca quoque legerentur emendatius. VALCK.

7. *ιπ̄ την τίσσην*) Thucydides VI. 59. Hippiae post fratris necem tyrannidem tribus annis terminat, totidem Plato in Hipparcho p. 229. B., nihil admodum Herodoti quatuor annis officientes, modo cum H. Dodwello Annal. Thucyd. p. 42. tres integri et quartus inchoatus Hippiae tyrannto post Hipparchi violentam mortem relinquuntur. Quod Criticus autem ad Aristophan. Lysistr. vs. 619. *κατέσχε δὲ η τυραννὸς ιπ̄ την γ' οἱ δὲ, δ', 'Ηρόδοτος δὲ στ'. errore non vacat, et mutata verborum sede tolli potest. Nam sex eum annos hic reperisse, non credo.* WESS.